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Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
1 1 8:00 77 Prokeš  David 1 997 38 152 0101 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 2 8:00 55 Tenk  Ondřej 2 004 41 195 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 3 8:00 174 Kotas  Tadeáš 1 957 41 515 0158 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 4 8:00 185 Hejna  Vojtěch 2 000 39 895 0012 SSK Olymp Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 5 8:00 196 Domitra  Radek 1 997 0374 SSK Kopřivnice VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 6 8:00 129 Schejbal  Pavel 2 000 40 293 0012 OLYMP Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 7 8:00 57 Josl  Jindřich 2 005 42 301 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 8 8:00 153 Kouňovský  Jiří 2 002 40 663 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 9 8:00 181 Kurečka  Aleš 1 960 36 817 0079 SSK Olymp Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 10 8:00 122 Cunda  Martin 2 005 42 288 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 11 8:00 65 Mrva  Matěj 2 002 42 595 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 12 8:00 56 Tenk  Lukáš 1 994 39 894 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 13 8:00 80 Dubový  Jindřich 1 993 34 485 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 14 8:00 121 Čajka  Tomáš 2 001 41 193 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři

GP JSB Bohumín 13.11.2021

1 14 8:00 121 Čajka  Tomáš 2 001 41 193 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 15 8:00 83 Kotiš  Jáchym 2 004 43 452 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 16 8:00 124 Žůrek  Bohumír 2 000 41 196 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 17 8:00 113 Krajč  Petr 2 002 41 934 0373 SSK Kovona Karviná VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 18 8:00 84 Klepač  Tomáš 2 003 43 461 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 19 8:00 177 Kaddoumi  Radek 2 003 41 341 0373 SSK Kovona Karviná VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 20 8:00 81 Luhový  Jan 2 003 43 450 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 21 8:00 115 Hejna  David 1 993 37 040 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 22 8:00 111 Krajč  Petr 1 978 43 807 0373 SSK Kovona Karviná VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 23 8:00 142 Krsek  Kryštof 1 999 39 265 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 24 8:00 133 Meca  Marek 1 989 34 541 0374 SSK Kopřivnice VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 25 8:00 145 Černý  Petr 1 963 37 264 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 26 8:00 76 Lacký  Antonín 1 959 25 005 Hradec nad Moravicí VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 27 8:00 144 Skladan  Petr 2 000 40 755 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 28 8:00 21 Sáblík  Rostislav 1 962 39 001 0693 Valašské Klobouky VzPi60 / AP60 : muži, junioři
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1 29 8:00 137 Zbořil  Pavel 1 974 43 593 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 30 8:00 16 Kopřiva  Petr 2 002 41 483 0543 - SSK Louny VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 31 8:00 151 Gronský  Roman 1 950 19 053 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 32 8:00 73 Paściak  Marek 1 960 44 040 0158 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 33 8:00 152 Janča  Oldřich 1 987 32 550 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 34 8:00 143 Skladan  Jakub 1 991 33 451 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 35 8:00 100 Janošťák  Stefany 1 961 4 262 Rožnov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 36 8:00 11 Mareček  Jiří 1 980 12 158 SSK Olymp Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 37 8:00 3 Vildomec  Jan 2 001 39 306 SSK Opava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 38 8:00 31 Konečný  František 1 960 40 464 ssk Tovačov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 39 8:00 46 Hromada  Stanislav 1 972 22 196 SSK-Buchlovice VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 40 8:00

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
2 1 10:00 157 Král  Zdeněk 1 974 27 359 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 2 10:00 202 Kužvart  Pavel 1 963 4 050 0640 ssk P Akademia Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 3 10:00 201 Lát  Jindřich 1 973 43 057 0115  ssk K. Vary - Březová VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 4 10:00 156 Tomšíček  Ámos 2 001 41 070 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
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2 4 10:00 156 Tomšíček  Ámos 2 001 41 070 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 5 10:00 54 Maciej  Rymski 1 975 ŚTS Tychy VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 6 10:00 10 Dědová  Alžběta 2 002 40 369 0069 VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 7 10:00 180 Hromadová  Marie 1 988 38 952 0126 VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 8 10:00 170 Skoumalová  Monika 1 969 43 658 0505 VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 9 10:00 8 Bieniek  Katarzyna 1 981 POL VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 10 10:00 130 Schejbalová  Veronika 2 000 40 292 0012 Olymp Plzeň VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 11 10:00 182 Šindlerová  Karin 1 974 44 056 0079 SSK Olymp Ostrava VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 12 10:00 154 Červenková  Renata 1 974 40 692 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 13 10:00 66 Dobešová  Veronika 2 003 42 606 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 14 10:00 173 Zámyslická  Jarmila 1 970 32 606 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 15 10:00 72 Ticháčková  Klára 2 005 41 512 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 16 10:00 98 Gladišová  Johana 2 003 43 141 0101 SSK Kuřim VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 17 10:00 158 Baumgartnerová  Sára 1 997 39 756 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 18 10:00 67 Hrbáčová  Beáta 2 002 42 604 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
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2 19 10:00 110 Wittková  Michaela 2 004 42 449 0126 SSK Opava VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 20 10:00 75 Hubená  Šárka 1 977 40 136 0200 SSK Manušice VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 21 10:00 116 Kubešová  Eliška 2 003 40 742 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 22 10:00 82 Klailová  Helena 2 001 40 778 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 23 10:00 146 Königová  Marcela 1 964 2 770 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
2 24 10:00 20 Kapica  Rudolf 1 958 4 261 SSK Rožnov VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 25 10:00 97 Záborec  Vojtěch 2 004 41 244 0055 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 26 10:00 104 Gebauer  Vilém 1 961 571 0079 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 27 10:00 187 Helešic  Jaroslav 2 002 41 800 0162 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 28 10:00 39 Němec  Jakub 2 005 41 061 0200 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 29 10:00 108 Zíka  Petr 2 001 40 184 0202 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 30 10:00 35 Peterek  Pavel 2 005 43 505 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 31 10:00 126 Přívratský  Jiří 2 001 39 867 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 32 10:00 15 Kelnar  Václav 1 997 37 776 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 33 10:00 95 Nedvěd  Matěj 2 003 39 920 0301 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 34 10:00 34 Novák  Matěj 2 003 41 704 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 35 10:00 178 Bílek  Ondřej 2 003 39 986 0012 SSK Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 36 10:00 33 Hudymač  Jakub 2 003 41 706 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 37 10:00 32 Hanke  Lukáš 2 002 40 100 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
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2 37 10:00 32 Hanke  Lukáš 2 002 40 100 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 38 10:00 109 Bartošek  Marek 1 989 34 460 0015 SSK Plzeň- Slovany VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 39 10:00 155 Krejčí  Jakub 2 004 42 332 0069 SSK DUEL Praha VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 40 10:00 29 Eberhardt  Alexis ARG VzPu60 / AR60 : muži, junioři

  
  

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
3 1 12:00 49 De Gregorio  Samuele 2 004 40 714 0123 SSK Patriot Brno VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 2 12:00 22 Prusek  Milan 2 004 41 053 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 3 12:00 40 Hampl  Vojtěch 2 006 41 363 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 4 12:00 28 Šindler  Jiří 2 002 41 254 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 5 12:00 47 Křivánek  Richard 2 003 41 200 0123 SSK Patriot Brno VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 6 12:00 41 Bandas  Matěj 2 004 41 064 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 7 12:00 184 Adamec  Petr 1 972 973 0224 SSK Police ČR Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 8 12:00 43 Karásek  Jiří 2 004 42 983 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
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3 9 12:00 53 Kupec  Ondřej 2 003 39 303 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 10 12:00 44 Štěpáník  Jan 2 006 40 418 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 11 12:00 92 Novák  Jakub 1 994 35 304 0253 SSK Sezemice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 12 12:00 131 Hromada  Jiří 1 988 31 323 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 13 12:00 14 Schröpfer  František 2 002 40 700 0386 Březolupy VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 14 12:00 52 Nepejchal  Filip 1 999 37 922 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 15 12:00 163 Herrmann  Petr 2 004 41 776 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 16 12:00 101 Tichý  Radek 1 999 38 829 0370 SSK Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 17 12:00 103 Puhlovský  Jiří 2 001 39 875 SSK Sezemice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 18 12:00 135 Grebeníček  Marek 2 000 40 146 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 19 12:00 13 Entrichel  Aleš 1 995 37 534 0370 SSK Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 20 12:00 159 Mikulčík  Radek 1 999 38 925 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 21 12:00 9 Karlík  Ondřej 1 985 25 406 SSK Nivnice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 22 12:00 127 Semecký  Ondřej 2 003 40 174 SSK Přezletice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 23 12:00 206 Polák  Josef 1 954 144 0224 SSK Police ČR Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 24 12:00 207 Adamec  Pavel 1 972 974 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 25 12:00 94 Hájková  Barbora 2 003 40 803 0045 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 26 12:00 96 Dubská  Barbora 2 004 41 919 0055 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 27 12:00 188 Vykoupilová  Iva 2 004 41 802 0162 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
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3 27 12:00 188 Vykoupilová  Iva 2 004 41 802 0162 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 28 12:00 205 Vlčková  Michaela 2 001 39 300 0252 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 29 12:00 203 Švecová  Lucie 1 981 17 036 0451 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 30 12:00 23 Hrtánková  Marie 2 004 41 188 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 31 12:00 183 Brabcová  Aneta 1 992 31 049 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 32 12:00 27 Škrobánková  Bára 2 004 41 329 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 33 12:00 197 Štefánková  Kateřina 2 001 42 221 0012 SSK Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 34 12:00 99 Emmons  Kateřina 1 983 27 476 0106 SSK Spartak Bílovec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 35 12:00 26 Katz  Klaudie 2 005 39 967 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 36 12:00 42 Martínková  Karolína 2 004 41 083 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 37 12:00 125 Brabcová  Karolína 2 000 35 852 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 38 12:00 48 Procházková  Anna 2 003 41 021 0123 SSK Patriot Brno VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 39 12:00 93 Zrůstová  Adéla 2 003 41 882 0253 SSK Sezemice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 40 12:00 4 Zetková  Tereza 2 004 43 782 0551 SSK Nivnice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
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Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
4 1 14:00 204 Bartoníčková  Vlasta 1 999 38 265 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 2 14:00 186 Helešicová  Barbora 1 998 40 244 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 3 14:00 169 Kolková  Kateřina 2 000 37 936 0386 Březolupy VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 4 14:00 175 Kokošková  Daniela 2 000 39 859 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 5 14:00 166 Popelková  Kateřina 2 004 41 251 0386 Březolupy VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 6 14:00 19 Foistová  Nikola 1 997 38 892 0370 SSK Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 7 14:00 162 Malinovská  Marie 2 003 42 508 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 8 14:00 128 Machová  Lucie 2 005 41 079 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 9 14:00 160 Mikulčíková  Kateřina 2 004 40 432 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 10 14:00 195 Brázdová  Lucie 1 995 37 847 Olymp VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 11 14:00 161 Regnerová  Nikola 2 005 40 767 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 12 14:00 69 Russo  Fernanda ARG VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 13 14:00 191 Suchardová  Dalie 2 007 43 736 0162 VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 14 14:00 107 Nymburská  Pavlína 2 005 40 679 0202 VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 15 14:00 36 Prejdová  Petra 2 007 44 385 0004 SSK Ostroj Opava VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 16 14:00 87 Hrubešová  Karolína 2 005 43 179 0253 SSK Sezemice VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 17 14:00 172 Kazdová  Kateřina 2 005 43 667 0386 Březolupy VzPu40 / AR40 : dorostenky
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4 17 14:00 172 Kazdová  Kateřina 2 005 43 667 0386 Březolupy VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 18 14:00 86 Müllerová  Michaela 2 005 43 180 0253 SSK Sezemice VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 19 14:00 5 Žáková  Renata 2 007 41 458 0551 SSK Nivnice VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 20 14:00 88 Svobodová  Marie 2 005 42 495 0253 SSK Sezemice VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 21 14:00 74 Knapová  Elisabet 2 006 43 535 0200 SSK Manušice VzPu40 / AR40 : dorostenky
4 22 14:00 190 Srník  Albert 2 008 43 735 0162 VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 23 14:00 106 Lemberk  Matěj 2 004 40 680 0202 VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 24 14:00 189 Zaplatílek  Ondřej 2 004 40 713 0162 VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 25 14:00 25 Kůrka  Jan 2 005 43 885 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 26 14:00 192 Sysel  Vojtěch 2 005 42 392 0162 VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 27 14:00 24 Pelikán  Petr 2 005 43 194 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 28 14:00 51 Hynšt  Ondřej 2 005 43 628 0123 SSK Patriot Brno VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 29 14:00 168 Fusek  Patrik 2 004 41 926 0386 Březolupy VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 30 14:00 89 Brett  Matyáš 2 007 41 883 0253 SSK Sezemice VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 31 14:00 50 Vosátka  Matěj 2 005 43 627 0123 SSK Patriot Brno VzPu40 / AR40 : dorostenci
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4 32 14:00 91 Kohout  Miroslav 2 006 43 178 0253 SSK Sezemice VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 33 14:00 6 Šťastný  Tomáš 2 005 42 587 0551 SSK Nivnice VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 34 14:00 167 Jančara  Radek 2 007 41 927 0386 Březolupy VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 35 14:00 90 Jozíf  Filip 2 007 42 496 0253 SSK Sezemice VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 36 14:00 7 Žák  Ondřej 2 006 41 336 0551 SSK Nivnice VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 37 14:00 164 Mezzina  Niccolo 2 007 43 723 0905 SSK Liberec VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 38 14:00 134 Gerych  Jakub 2 004 40 473 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 39 14:00 165 Mládek  Jakub 2 007 41 774 0905 SSK Liberec VzPu40 / AR40 : dorostenci
4 40 14:00

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
5 1 16:00 194 Šlechta  Radek Josef 2 006 43 379 0543 VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 2 16:00 37 Pajor  Jiří 2 007 42 049 0004 SSK Ostroj Opava VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 3 16:00 63 Richter  Maxim 2 005 43 729 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 4 16:00 200 Rjaško  Matěj 2 005 43 843 0156 ssk P Hvězda K. Vary VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 5 16:00 64 Fojtík  Matěj 2 007 43 728 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 6 16:00 79 Mlčoušek  Lukáš 2 006 42 628 0377 SSK Frenštát VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 7 16:00 60 Hon  Adam 2 006 43 352 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
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5 7 16:00 60 Hon  Adam 2 006 43 352 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 8 16:00 132 Sekáč  Rudolf 2 004 43 829 0374 SSK Kopřivnice VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 9 16:00 59 Lušňák  Ondřej 2 007 42 300 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 10 16:00 123 Bracháček  Max 2 005 42 286 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 11 16:00 61 Rychlík  Eduard 2 007 42 667 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 12 16:00 62 Jaroš  Jakub 2 007 42 603 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 13 16:00 120 Čupka  Filip 2 006 42 987 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 14 16:00 58 Holub  Václav 2 006 42 608 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 15 16:00 147 Hambálek  Tomáš 2 004 40 892 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 16 16:00 150 Knichal  Jiří 2 005 42 493 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 17 16:00 138 Buťák  Šimon 2 005 41 146 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 18 16:00 149 Knichal  Ondřej 2 003 40 794 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 19 16:00 139 Pernica  Tomáš 2 008 42 379 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 20 16:00 148 Lejsek  Maxim 2 008 43 429 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 21 16:00 136 Sovják  Jakub 2 005 42 670 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPi40 / AP40 : dorostenci
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5 22 16:00 12 Mareček  Štěpán 2 008 43 931 SSK Plzeň Slovany VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 23 16:00 179 Houšť  Michael 2 003 43 308 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPi40 / AP40 : dorostenci
5 24 16:00 68 Joslová  Karla 2 009 43 353 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 25 16:00 199 Miřejovská  Anna 2 007 43 003 0156 ssk P Hvězda K. Vary VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 26 16:00 70 Vilšerová  Sára 2 008 44 191 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 27 16:00 198 Floderová  Klára 2 006 42 886 0156 ssk P Hvězda K.Vary VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 28 16:00 118 Bigošová  Natálie - Anna 2 005 43 659 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 29 16:00 85 Hrubešová  Nella 2 006 43 579 0370 Dukla Plzeň VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 30 16:00 119 Brychlecová  Alexandra 2 007 44 320 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 31 16:00 176 Štefánková  Anna 2 004 40 846 0373 SSK Kovona Karviná VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 32 16:00 117 Motyková  Amálie 2 006 44 026 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 33 16:00 114 Kolibová  Veronika 2 009 43 224 0374 SSK Kopřivnice VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 34 16:00 141 Knapová  Amálie 2 010 43 610 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 35 16:00 78 Rozsívalová  Lucie 2 003 41 318 0377 SSK Frenštát VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 36 16:00 140 Šindlerová  Viktorie 2 005 43 594 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 37 16:00 171 Skoumalová  Klára 2 005 42 611 0505 SSK Korunní VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 38 16:00 30 Gerhardová  Vendula 2 006 42 341 Břidličná VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 39 16:00 17 Papcunová  Anna 2 007 42 976 0543 - SSK Louny VzPi40 / AP40 : dorostenky
5 40 16:00 38 Sochorová  Vendula 2 005 42 342 Břidličná VzPi40 / AP40 : dorostenky
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5 40 16:00 38 Sochorová  Vendula 2 005 42 342 Břidličná VzPi40 / AP40 : dorostenky
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Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
1 1 8:00 45 Salavcová  Hana 2 003 42 327 0200 SSK Manušice VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 2 8:00 199 Miřejovská  Anna 2 007 43 003 0156 ssk P Hvězda K. Vary VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 3 8:00 158 Baumgartnerová  Sára 1 997 39 756 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 4 8:00 198 Floderová  Klára 2 006 42 886 0156 ssk P Hvězda K.Vary VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 5 8:00 180 Hromadová  Marie 1 988 38 952 0126 VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 6 8:00 173 Zámyslická  Jarmila 1 970 32 606 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 7 8:00 130 Schejbalová  Veronika 2 000 40 292 0012 Olymp Plzeň VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 8 8:00 8 Bieniek  Katarzyna 1 981 POL VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 9 8:00 154 Červenková  Renata 1 974 40 692 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 10 8:00 98 Gladišová  Johana 2 003 43 141 0101 SSK Kuřim VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 11 8:00 182 Šindlerová  Karin 1 974 44 056 0079 SSK Olymp Ostrava VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 12 8:00 72 Ticháčková  Klára 2 005 41 512 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 13 8:00 67 Hrbáčová  Beáta 2 002 42 604 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 14 8:00 10 Dědová  Alžběta 2 002 40 369 0069 VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky

GP Bílovce 14.11.2021

1 14 8:00 10 Dědová  Alžběta 2 002 40 369 0069 VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 15 8:00 66 Dobešová  Veronika 2 003 42 606 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 16 8:00 110 Wittková  Michaela 2 004 42 449 0126 SSK Opava VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 17 8:00 75 Hubená  Šárka 1 977 40 136 0200 SSK Manušice VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 18 8:00 116 Kubešová  Eliška 2 003 40 742 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 19 8:00 82 Klailová  Helena 2 001 40 778 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 20 8:00 146 Königová  Marcela 1 964 2 770 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : ženy, juniorky
1 21 8:00 102 Sendler  Filip 1 995 37 758 0132 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 22 8:00 133 Meca  Marek 1 989 34 541 0374 SSK Kopřivnice VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 23 8:00 124 Žůrek  Bohumír 2 000 41 196 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 24 8:00 200 Rjaško  Matěj 2 005 43 843 0156 ssk P Hvězda K. Vary VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 25 8:00 77 Prokeš  David 1 997 38 152 0101 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 26 8:00 202 Kužvart  Pavel 1 963 4 050 0640 ssk P Akademia Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 27 8:00 174 Kotas  Tadeáš 1 957 41 515 0158 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 28 8:00 73 Paściak  Marek 1 960 44 040 0158 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
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1 29 8:00 113 Krajč  Petr 2 002 41 934 0373 SSK Kovona Karviná VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 30 8:00 185 Hejna  Vojtěch 2 000 39 895 0012 SSK Olymp Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 31 8:00 153 Kouňovský  Jiří 2 002 40 663 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 32 8:00 157 Král  Zdeněk 1 974 27 359 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 33 8:00 156 Tomšíček  Ámos 2 001 41 070 0069 SSK DUEL Praha VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 34 8:00 181 Kurečka  Aleš 1 960 36 817 0079 SSK Olymp Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 35 8:00 111 Krajč  Petr 1 978 43 807 0373 SSK Kovona Karviná VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 36 8:00 201 Lát  Jindřich 1 973 43 057 0115  ssk K. Vary - Březová VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 37 8:00 177 Kaddoumi  Radek 2 003 41 341 0373 SSK Kovona Karviná VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 38 8:00 122 Cunda  Martin 2 005 42 288 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 39 8:00 121 Čajka  Tomáš 2 001 41 193 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
1 40 8:00 115 Hejna  David 1 993 37 040 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
2 1 10:00 100 Janošťák  Stefany 1 961 4 262 Rožnov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 2 10:00 11 Mareček  Jiří 1 980 12 158 SSK Olymp Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 3 10:00 3 Vildomec  Jan 2 001 39 306 SSK Opava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 4 10:00 31 Konečný  František 1 960 40 464 ssk Tovačov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
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2 4 10:00 31 Konečný  František 1 960 40 464 ssk Tovačov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 5 10:00 54 Maciej  Rymski 1 975 ŚTS Tychy VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 6 10:00 129 Schejbal  Pavel 2 000 40 293 0012 OLYMP Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 7 10:00 80 Dubový  Jindřich 1 993 34 485 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 8 10:00 21 Sáblík  Rostislav 1 962 39 001 0693 Valašské Klobouky VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 9 10:00 83 Kotiš  Jáchym 2 004 43 452 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 10 10:00 65 Mrva  Matěj 2 002 42 595 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 11 10:00 81 Luhový  Jan 2 003 43 450 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 12 10:00 145 Černý  Petr 1 963 37 264 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 13 10:00 84 Klepač  Tomáš 2 003 43 461 0370 Dukla Plzeň VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 14 10:00 142 Krsek  Kryštof 1 999 39 265 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 15 10:00 55 Tenk  Ondřej 2 004 41 195 0106 VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 16 10:00 144 Skladan  Petr 2 000 40 755 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 17 10:00 56 Tenk  Lukáš 1 994 39 894 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 18 10:00 143 Skladan  Jakub 1 991 33 451 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
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2 19 10:00 71 Petera  Lubomír 1 976 38 603 0054 SSK Hradec Králové - Třebeš VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 20 10:00 16 Kopřiva  Petr 2 002 41 483 0543 - SSK Louny VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 21 10:00 137 Zbořil  Pavel 1 974 43 593 0398 Horní Benešov VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 22 10:00 193 Michalčák  Jiří 1 976 42 121 0368 Poruba Skalka VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 23 10:00 152 Janča  Oldřich 1 987 32 550 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 24 10:00 76 Lacký  Antonín 1 959 25 005 Hradec nad Moravicí VzPi60 / AP60 : muži, junioři
2 25 10:00 106 Lemberk  Matěj 2 004 40 680 0202 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 26 10:00 97 Záborec  Vojtěch 2 004 41 244 0055 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 27 10:00 104 Gebauer  Vilém 1 961 571 0079 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 28 10:00 187 Helešic  Jaroslav 2 002 41 800 0162 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 29 10:00 34 Novák  Matěj 2 003 41 704 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 30 10:00 108 Zíka  Petr 2 001 40 184 0202 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 31 10:00 15 Kelnar  Václav 1 997 37 776 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 32 10:00 92 Novák  Jakub 1 994 35 304 0253 SSK Sezemice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 33 10:00 32 Hanke  Lukáš 2 002 40 100 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 34 10:00 163 Herrmann  Petr 2 004 41 776 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 35 10:00 33 Hudymač  Jakub 2 003 41 706 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 36 10:00 95 Nedvěd  Matěj 2 003 39 920 0301 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 37 10:00 35 Peterek  Pavel 2 005 43 505 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři

strana  3   z  7

2 37 10:00 35 Peterek  Pavel 2 005 43 505 0004 SSK Ostroj Opava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 38 10:00 39 Němec  Jakub 2 005 41 061 0200 VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 39 10:00 159 Mikulčík  Radek 1 999 38 925 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : muži, junioři
2 40 10:00 184 Adamec  Petr 1 972 973 0224 SSK Police ČR Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
3 1 12:00 28 Šindler  Jiří 2 002 41 254 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 2 12:00 178 Bílek  Ondřej 2 003 39 986 0012 SSK Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 3 12:00 109 Bartošek  Marek 1 989 34 460 0015 SSK Plzeň- Slovany VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 4 12:00 126 Přívratský  Jiří 2 001 39 867 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 5 12:00 29 Eberhardt  Alexis ARG VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 6 12:00 155 Krejčí  Jakub 2 004 42 332 0069 SSK DUEL Praha VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 7 12:00 47 Křivánek  Richard 2 003 41 200 0123 SSK Patriot Brno VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 8 12:00 53 Kupec  Ondřej 2 003 39 303 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
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3 9 12:00 43 Karásek  Jiří 2 004 42 983 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 10 12:00 131 Hromada  Jiří 1 988 31 323 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 11 12:00 41 Bandas  Matěj 2 004 41 064 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 12 12:00 52 Nepejchal  Filip 1 999 37 922 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 13 12:00 14 Schröpfer  František 2 002 40 700 0386 Březolupy VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 14 12:00 101 Tichý  Radek 1 999 38 829 0370 SSK Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 15 12:00 135 Grebeníček  Marek 2 000 40 146 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 16 12:00 13 Entrichel  Aleš 1 995 37 534 0370 SSK Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 17 12:00 9 Karlík  Ondřej 1 985 25 406 SSK Nivnice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 18 12:00 127 Semecký  Ondřej 2 003 40 174 SSK Přezletice VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 19 12:00 20 Kapica  Rudolf 1 958 4 261 SSK Rožnov VzPu60 / AR60 : muži, junioři
3 20 12:00 107 Nymburská  Pavlína 2 005 40 679 0202 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 21 12:00 74 Knapová  Elisabet 2 006 43 535 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 22 12:00 94 Hájková  Barbora 2 003 40 803 0045 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 23 12:00 96 Dubská  Barbora 2 004 41 919 0055 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 24 12:00 188 Vykoupilová  Iva 2 004 41 802 0162 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 25 12:00 205 Vlčková  Michaela 2 001 39 300 0252 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 26 12:00 203 Švecová  Lucie 1 981 17 036 0451 VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 27 12:00 204 Bartoníčková  Vlasta 1 999 38 265 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
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3 27 12:00 204 Bartoníčková  Vlasta 1 999 38 265 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 28 12:00 128 Machová  Lucie 2 005 41 079 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 29 12:00 125 Brabcová  Karolína 2 000 35 852 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 30 12:00 42 Martínková  Karolína 2 004 41 083 0200 SSK Manušice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 31 12:00 197 Štefánková  Kateřina 2 001 42 221 0012 SSK Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 32 12:00 48 Procházková  Anna 2 003 41 021 0123 SSK Patriot Brno VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 33 12:00 183 Brabcová  Aneta 1 992 31 049 0012 Olymp Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 34 12:00 19 Foistová  Nikola 1 997 38 892 0370 SSK Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 35 12:00 160 Mikulčíková  Kateřina 2 004 40 432 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 36 12:00 175 Kokošková  Daniela 2 000 39 859 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 37 12:00 162 Malinovská  Marie 2 003 42 508 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 38 12:00 186 Helešicová  Barbora 1 998 40 244 0370 Dukla Plzeň VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 39 12:00 161 Regnerová  Nikola 2 005 40 767 0905 SSK Liberec VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
3 40 12:00 195 Brázdová  Lucie 1 995 37 847 Olymp VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
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Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
4 1 14:00 27 Škrobánková  Bára 2 004 41 329 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 2 14:00 93 Zrůstová  Adéla 2 003 41 882 0253 SSK Sezemice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 3 14:00 4 Zetková  Tereza 2 004 43 782 0551 SSK Nivnice VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 4 14:00 69 Russo  Fernanda ARG VzPu60 / AR60 : ženy, juniorky
4 5 14:00 194 Šlechta  Radek Josef 2 006 43 379 0543 VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 6 14:00 61 Rychlík  Eduard 2 007 42 667 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 7 14:00 149 Knichal  Ondřej 2 003 40 794 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 8 14:00 37 Pajor  Jiří 2 007 42 049 0004 SSK Ostroj Opava VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 9 14:00 150 Knichal  Jiří 2 005 42 493 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 10 14:00 57 Josl  Jindřich 2 005 42 301 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 11 14:00 148 Lejsek  Maxim 2 008 43 429 0885 SSK ELÁN Olomouc VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 12 14:00 63 Richter  Maxim 2 005 43 729 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 13 14:00 179 Houšť  Michael 2 003 43 308 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 14 14:00 62 Jaroš  Jakub 2 007 42 603 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 15 14:00 136 Sovják  Jakub 2 005 42 670 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 16 14:00 123 Bracháček  Max 2 005 42 286 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 17 14:00 64 Fojtík  Matěj 2 007 43 728 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
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4 17 14:00 64 Fojtík  Matěj 2 007 43 728 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 18 14:00 120 Čupka  Filip 2 006 42 987 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 19 14:00 58 Holub  Václav 2 006 42 608 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 20 14:00 79 Mlčoušek  Lukáš 2 006 42 628 0377 SSK Frenštát VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 21 14:00 60 Hon  Adam 2 006 43 352 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 22 14:00 147 Hambálek  Tomáš 2 004 40 892 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 23 14:00 59 Lušňák  Ondřej 2 007 42 300 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 24 14:00 139 Pernica  Tomáš 2 008 42 379 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 25 14:00 12 Mareček  Štěpán 2 008 43 931 SSK Plzeň Slovany VzPi40 / AP60 : dorostenci
4 26 14:00 138 Buťák  Šimon 2 005 41 146 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenci
4 27 14:00 118 Bigošová  Natálie - Anna 2 005 43 659 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 28 14:00 140 Šindlerová  Viktorie 2 005 43 594 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenky
4 29 14:00 119 Brychlecová  Alexandra 2 007 44 320 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 30 14:00 141 Knapová  Amálie 2 010 43 610 0398 Horní Benešov VzPi40 / AP40 : dorostenky
4 31 14:00 70 Vilšerová  Sára 2 008 44 191 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenky
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4 32 14:00 117 Motyková  Amálie 2 006 44 026 0224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 33 14:00 68 Joslová  Karla 2 009 43 353 0106 SSK Spartak Bílovec VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 34 14:00 176 Štefánková  Anna 2 004 40 846 0373 SSK Kovona Karviná VzPi40 / AP40 : dorostenky
4 35 14:00 85 Hrubešová  Nella 2 006 43 579 0370 Dukla Plzeň VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 36 14:00 78 Rozsívalová  Lucie 2 003 41 318 0377 SSK Frenštát VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 37 14:00 30 Gerhardová  Vendula 2 006 42 341 Břidličná VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 38 14:00 17 Papcunová  Anna 2 007 42 976 0543 - SSK Louny VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 39 14:00 38 Sochorová  Vendula 2 005 42 342 Břidličná VzPi40 / AP60 : dorostenky
4 40 14:00
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Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
1 1 8:00 190 Srník  Albert 2 008 43 735 0162 VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 2 8:00 25 Kůrka  Jan 2 005 43 885 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 3 8:00 189 Zaplatílek  Ondřej 2 004 40 713 0162 VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 4 8:00 192 Sysel  Vojtěch 2 005 42 392 0162 VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 5 8:00 24 Pelikán  Petr 2 005 43 194 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 6 8:00 51 Hynšt  Ondřej 2 005 43 628 0123 SSK Patriot Brno VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 7 8:00 6 Šťastný  Tomáš 2 005 42 587 0551 SSK Nivnice VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 8 8:00 50 Vosátka  Matěj 2 005 43 627 0123 SSK Patriot Brno VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 9 8:00 7 Žák  Ondřej 2 006 41 336 0551 SSK Nivnice VzPu40 / AR40  : dorostenci
1 10 8:00 134 Gerych  Jakub 2 004 40 473 0887 SSK ZŠ TRNAVA VzPu40 / AR40  : dorostenci

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
2 1 9:35 164 Mezzina  Niccolo 2 007 43 723 0905 SSK Liberec VzPu40 / AR40  : dorostenci
2 2 9:35 22 Prusek  Milan 2 004 41 053 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40  : dorostenci
2 3 9:35 165 Mládek  Jakub 2 007 41 774 0905 SSK Liberec VzPu40 / AR40  : dorostenci

Finálová hala

Finálová hala
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2 3 9:35 165 Mládek  Jakub 2 007 41 774 0905 SSK Liberec VzPu40 / AR40  : dorostenci
2 4 9:35 40 Hampl  Vojtěch 2 006 41 363 0200 SSK Manušice VzPu40 / AR40  : dorostenci
2 5 9:35 49 De Gregorio  Samuele 2 004 40 714 0123 SSK Patriot Brno VzPu40 / AR40  : dorostenci
2 6 9:35 44 Štěpáník  Jan 2 006 40 418 0200 SSK Manušice VzPu40 / AR40  : dorostenci

Směna Stav Nástup Start. číslo Příjmení a jméno Narozen Průkaz ČSS Číslo a název klubu Disciplína, kategorie
3 1 11:10 191 Suchardová  Dalie 2 007 43 736 0162 VzPu40 / AR40 : dorostenky
3 2 11:10 36 Prejdová  Petra 2 007 44 385 0004 SSK Ostroj Opava VzPu40 / AR40 : dorostenky
3 3 11:10 172 Kazdová  Kateřina 2 005 43 667 0386 Březolupy VzPu40 / AR40 : dorostenky
3 4 11:10 5 Žáková  Renata 2 007 41 458 0551 SSK Nivnice VzPu40 / AR40 : dorostenky
3 5 11:10 23 Hrtánková  Marie 2 004 41 188 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40 : dorostenky
3 6 11:10 166 Popelková  Kateřina 2 004 41 251 0386 Březolupy VzPu40 / AR40 : dorostenky
3 7 11:10 26 Katz  Klaudie 2 005 39 967 0079 SSK Olymp Ostrava VzPu40 / AR40 : dorostenky

Finálová hala
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